総合型選抜Ⅰ，学校推薦型選抜Ⅰ及び帰国生徒選抜の合格者向け

入学前教育について(お知らせ)

九州工業大学情報工学部では，総合型選抜Ⅰ，学校推薦型選抜Ⅰ及び帰国生

徒選抜合格者を対象に，入学前研修会及び通信制プログラムを実施しますので，

下記のとおり，お知らせします。

記

１． 目的

・本学で学ぶための基礎学力を入学前に身に付ける

・入学まで継続して学習する機会を提供する

・本学へ入学する意識を高め、学習の目的と同期を得させる

この目的を達成するために、入学前研修会及び通信制プログラムを実施します。

２． 入学前研修会

① 日 時

令和 2 年 12 月 26 日（土） 13:00～15：00（終了予定）

② 場所

ビデオ会議システム Zoom ミーティングルーム

（ミーティング ID・PW は後日，電子メールにて通知します）

③ スケジュール

時 間 内   容

13:00 ～ 14:30
情報工学部長挨拶

入学前教育の概要及び学習方法等の説明

14:30 ～ 15:00（終了予定） 本学学生とのグループディスカッション

（大学の連絡先）

 九州工業大学高大接続・教育連携機構

  九州工業大学情報工学部連携教育推進室

 〒820-8502 福岡県飯塚市川津 680-4

 電話：0948-29-7529 Fax：0948-29-7519

 e-mail：renkei-edu@josi.kyutech.ac.jp